



## Ingen rök utan Carlskorona



Några av medlemmarna i cigarrklubben Carlskorona: Gunnar Svensson, Mikael Andersson, Fredrik Wernstedt, Kenneth Gyllensting, Lasse Carlsson, Åke Asph, Petur Johannesson, Mats P Olsson, Leif Johansson och Lawrence Hennessy träffades på Nivå i början av maj för att fira cigarrklubben Carlskoronas femårs dag. Klubben har ett femtontal medlemmar som hälsar alla som vill välkomna att medverka i en av deras sammankomster.

# Med livsnjutarfilosofin som motto

**KARLSKRONA** I början av maj firade cigarrklubben Carlscorona 5-års jubileum. Det var ett glatt gäng som då samlades på restaurang Nivå för att äta och dricka gott. Och givetvis för att avnjuta några härliga cigarrer i glada vänners lag.

**-Vi har livsnjutarfilosofin som motto, berättar klubbens president Mikael Andersson.**

Det var på en nyårsfest för fem och ett halvt år sedan som kompisarna Mikael Andersson och Lasse Carlsson började fundera på om det inte skulle ta och starta en klubb där livsnjutarfilosofin skulle ligga som grund.

-I dagens stressiga samhälle tar man sig allt för sällan tid att bara träffas och ha trevligt. Därför startade vi för fem år sedan denna klubb där cigarren blev den sammanhållande länken, berättar Mikael.

## Lärdom om cigarren

En gång i månaden träffas medlemmarna och äter gott tillsammans. Kvällarna avslutas med cigarrprovning och någon som berättar något nytt som berör ämnet.

-Vi lär oss om cigarens historia, hur de tillverkas, utvecklas, om olika sorter och så vidare. Det är väldigt intressant och det finns alltid något



**Fredrik Wernstedt demonstrerar hur det går till att blåsa ut rök från en cigarr.**

**-Det är inte svårt men man blir ganska torr i munnen efter en stund, berättar han.**

**Klubbens president Mikael Andersson berättar att till skillnad från cigaretter så drar man ej ner röken i halsen när man röker cigarr. -Vilket då innebär att cigarrökning ej är lika beroendeframkallande. Det finns de av våra medlemmar som bara röker när vi träffas, och så finns det de som röker cigarr varje dag, avslöjar han.**

nytt att lära sig, berättar Mikael.

Ibland har de också olika temakvällar.

-Den jag tycker har varit bäst hittills är när vi hade en Clinton-kväll. Vi hade då en Clint Eastwood film på i bak-

grunden, åt mexikanskt, drack gott och hade cigarrer som matchade kvällen precis. Den kompositionen var helt otrolig, säger Mikael.

*Sarah Daleke*